（案）

令和元年７月３０日

市川市長 村越 祐民 様

市川市住居表示審議会

会 長  朽 木  量

稲越ブロックの町名及び町割について（答申）

平成３０年５月９日付け市川第 20180425-0120 号で市川市住居表示

審議会へ諮問のありました標記の件について、当審議会において慎重に

審議した結果、下記のとおり答申いたします。

記

 別図のとおり、稲越町全域を 稲越
いなごし

一丁目、二丁目、三丁目とする。

現　町　境

稲越町 現　町　名

新　町　境

稲越一丁目 新　町　名

凡　　例

0 50 100 200m

稲越町

稲越一丁目

稲越二丁目稲越三丁目

令和２年度 住居表示実施予定区域 稲越町全域 別 図

	答申書別図
	答申書別図